
Contacto

Correo Electrónico dpto_compras@enusa.es

Dirección Postal

Santiago Rusiñol, 12
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DC-SOAYC-000265
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2017
a las 17:08 horas.

Entidad Adjudicadora

ENUSA Industrias Avanzadas S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enusa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de finca rústica en la Fábrica de Juzbado

Valor estimado del contrato 132.451,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 132.451,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 132.451,74 EUR.

Clasificación CPV
70321000 - Servicios de alquiler de terrenos.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por resultar la mejor valorada según criterios de valoración publicados

Adjudicado

Adjudicatario

Mª Simona Ramos Conde
NIF 70857465P
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 224.327,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 224.327,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.enusa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 138.422 EUR.
Precio de la oferta más alta 224.327,75 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación por resultar la oferta mejor valorada según criterios de valoración
Fecha del Acuerdo 06/04/2017
Plazo de Formalización Del 01/05/2017 al 30/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/02/2017 a las 17:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/03/2017 a las 17:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 24/02/2017 a las 17:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MqrDWJJ96LgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002609419 |  2017-411680 | mié, 19 abr 2017 17:08:42:372 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72777995065097052180295199243931334594 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MqrDWJJ96LgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

